ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении государственной услуги по организации
сопровождения при содействии занятости инвалидов

Я, ________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество гражданина)

__________________________________________________________________,
прошу предоставить мне государственную услугу по организации  сопровождения при содействии занятости инвалидов.

«___»______________ 20__ г.                            ___________________
                                                                                           (подпись)